
2 0 0
1,58 0 0 2,00132E+12

20 - BCG - 133771B

0 1 2
0 1,88 1,82 3,00165E+12

47 - BCSR - 016157L

2 1 2
1,58 1,88 1,82 5,00174E+12

09 - GSL - 122563Z

2 0 0
1,3 0 0 2,00123E+12

44 - ABAU - 112519R

 -  - 

Meilleure moyenne générale : Meilleure moyenne particulière : Meilleure série :

Moyenne générale de la poule :

M. G. Série

1,74 131,88

103

122
1,58

1,32

162

13

1,88

180

112
1,30

1,74 10
 

1,58

1,65

1,88

103
9


60 33

1,82 8
42 33

1,27 8


6

46


1,30



1,09 6


1,32 7

7 1,88 10
60 36 33

9



1,82

60 33

1,88

60
1,29 7 1,15 5

49 38


32

CAO Julien


60 38

1,58 13

38

50 38

LADET Claude

BOSIA Julien MASSON Joël

BOSIA Julien

MASSON Joël

60 3260





53 46

3 2

1,23 8

9

138

170

BANDE   Régionale 1
ACAD. DE BILLARD DE SAINT-ETIENNE

Cl
as

s.

LADET Claude
samedi 16 avril 2016

M. M.P.CAO Julien

Pt
s C

las
s.

1

60 Points

Points Reprises

2 3

1,48

2 4

5

    

        

        

        

      

        

    

        

        

        

      

        

        

        

        

        

        


	Feuille de match

